
UCHWAŁA   Nr XIX/134/2008 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 12 grudnia 2008 roku 
 
 

w sprawie nadania imienia i zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 13, poz. 123 z poźn. zm.) art. 11 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy      
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( Dz.U. Nr 85, poz. 53 a z późn. zm.) uchwala się,              
co następuje:  
 

§ 1 
 
Gminnej Bibliotece Publicznej w Baranowie nadaje się imię  Feliksa hrabiego Wężyka. 
 

§ 2    
 

1. Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie otrzymuje brzmienie zgodne                        
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc Statut Gminnej Biblioteki Publicznej ustalony w załączniku do Uchwały         
Nr XXVI/154/2001 Rady Gminy w Baranowie z dnia 27.02.2001 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


